РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                     РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                                     ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                                  AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2021 г.                                        с. Солнечное                                           № 33-п

Об окончании отопительного

периода 2020 - 2021 гг.

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха

+80С в течение пяти суток, в соответствии с пунктами 11, 12 части 1 статьи

Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими

изменениями), статьей 5 Постановления Правительства Российской Федерации от

06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах» (с последующими

изменениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Солнечный

сельсовет, Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок окончания отопительного периода 2020-2021 годов на

территории муниципального образования Солнечный сельсовет для центральной

котельной, малых котельных и электрокотельных 13 мая 2021 года.

2. Специалисту 1 категории Санниковой О.Г. довести настоящее

постановление до руководителей подведомственных муниципальных учреждений.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Глава Солнечного сельсовета      Сергеев Н.Н.